
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад комбинированного вида № 31 города Ейска  

муниципального образования Ейский район 

 

 

ПРКАЗ 

 

от 02.09.2024 г.                                                                               № 131-ОД 

г. Ейск 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 

в 2024-2025 учебном году 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 24марта 2023 года № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 

приказываю: 

 1. Утвердить состав аттестационной комиссии в 2024-2025 учебном году: 
№ 

п/п 

ФИО Занимаемая должность  

1.  Гузенко Марина 

Александровна 

Учитель-логопед, ответственный за организацию 

аттестации педагогических кадров, председатель 

комиссии 

2. Немичева Светлана 

Григорьевна 

председатель первичной профсоюзной организации, 

заместитель председателя комиссии 

3. Антипенко Татьяна 

Дмитриевна 

музыкальный руководитель, член комиссии  

4. Калько Наталья Ивановна воспитатель, секретарь комиссии 

5. Погорелова Дарья Алексеевна воспитатель, член комиссии 

 2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии в 2024-2025 учебном 

году: 
№ 

п/п 

Дата проведения Место проведения Ответственный 

1. 

2. 

3. 

12.09.2024г 

26.12.2024г 

23.05.2025г 

Методический кабинет Секретарь комиссии 

Гнездова Н.А. 

 

 

 

Заведующий                                                                    А.М.Кузнецова 

 


		2024-10-09T08:56:40+0300
	Кузнецова Анжела Михайловна




